

<b>Objednávateľ</b> <b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko  IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 <b>Peňažný ústav:</b> <b>Bankové spojenie:</b>  Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa		<b>Dodávateľ</b> 11991 <b>META-GAS, spol. s r.o.</b>  Puškinova 1529/15 92401 Galanta Slovensko  tel.:  IČO: 36256391 IČ DPH: SK2020194671			
<b>Dátum schválenia:</b> 16. 6. 2021					
Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. <b>Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.</b> Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke <a href="http://www.dpmk.sk">www.dpmk.sk</a> , v sekcii: Ochrana osobných údajov.					
<b>Por.č.</b>	<b>Katalóg. číslo</b>	<b>Označenie položky</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/mj</b>	<b>Suma bez DPH</b>
1.	V611	RURA 50X4,6	30,00 m	2,1700	65,10
2.	V612	RURA 32X3,0	30,00 m	0,9890	29,67
3.	V613	RURA 25X2,3	10,00 m	0,6530	6,53
4.	V614	T-KUS REDUKOVANY 50X32X50	6,00 ks	4,3840	26,30
5.	V617	SPOJKA PP VONK.Z. 50X6/4"	4,00 ks	2,2480	8,99
6.	V615	T-KUS 32 MM	8,00 ks	2,2880	18,30
7.	V616	T-KUS REDUKOVANY 32X25X32	5,00 ks	2,1680	10,84
8.	V618	SPOJKA PP VONK.Z. 32X1"	10,00 ks	0,8640	8,64
9.	V622	KOLENO VONK.Z.32X3/4"	6,00 ks	1,0640	6,38
10.	V621	KOLENO PP VONK.Z. 32X3/4"	8,00 ks	1,5520	12,42
11.	V624	UZAVER GUL.VODA 6/4 FF PAKA	4,00 ks	13,5500	54,20
12.	V625	UZAVER GUL.VODA 1 FF PAKA	7,00 ks	5,5150	38,61
13.	V626	UZAVER GUL.VODA 1/2 FF PAKA	7,00 ks	2,4660	17,26
14.	V627	UZAVER GUL.VODA 3/4 FF PAKA	7,00 ks	3,5500	24,85
15.	V628	REDUKCIA NATR. 2"X6/4 POZINK	2,00 ks	2,9680	5,94
16.	V629	REDUKCIA NATR.1-1/2 POZINK	4,00 ks	1,0960	4,38
17.	V623	SPOJKA PP REDUKOVANA 50X32	2,00 ks	3,3760	6,75
18.	V632	GULOVY VENTIL ZAHRADNY 3/4 KOVOVA KONC.	6,00 ks	3,9200	23,52
19.	V630	GULOVY VENTIL ZAHRADNY 1/2 KOVOVA KONCOVKA	6,00 ks	2,7440	16,46
20.	V619	SPOJKA PP VONK.Z. 25X3/4"	4,00 ks	0,6800	2,72
21.	V620	SPOJKA PP VNUT.Z. 25X3/4"	4,00 ks	0,7360	2,94
22.	V633	OBJIMKA M8/M10 48-53 MM 6/4" BOC.UZ.	10,00 ks	0,6250	6,25
23.	V634	OBJIMKA M8 32-36 MM 1" BOC.UZ.	10,00 ks	0,3980	3,98
24.	V635	OBJIMKA M8 25-29 MM 3/4" BOC.UZ	10,00 ks	0,3860	3,86
<b>Cena celkom v EUR (bez DPH) :</b>					<b>404,89</b>
Cenová ponuka 2103303820					

Vybavuje: Alena Dohnalová tel.: +421905629269, alena.dohnalova@dpmk.sk Podpis:

**Miesto dodania:**

DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-13:30  
Bardejovská 6  
Košice

**Schválil:**

Štofčo Emil  
riaditeľ techniky a údržby

**Termín dodania:** dohodou

**Spôsob dodania:**

**Potvrdenie prevzatia:**